আনন্দবাজার পত্রিকা

২৯ কার্তিক ১৪২৪ বুধবার ১৫ নভেম্বর ২০১৭

মান বজায় রাখাই এ বার নয় মুদ্রা 'বাংলার রসগোল্লা'র

জিআই তকমা আদায় মুদ্রা জয়ের একটা ধাপ মাত্র। এর পর 'বাংলার রসগোল্লা'কে মেলে ধরার মুদ্রাটা আরও বেশি কঠিন।

মঙ্গলবার রসগোল্লাকে ঘিরে উল্লাসে আবহেও তাই কাজ করছে খানিক চোরা আশঙ্কা।